R E Q U E R I M E N T O  Nº. 623

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que após o recapeamento das Ruas Henrique Reis e João Passos, ficaram alguns desníveis nos leitos carroçáveis, próximos à guia da sarjeta, ocasionando, assim, o acúmulo de água nesses locais,

 REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando a diminuição dos desníveis existentes nos leitos carroçáveis das Ruas Henrique Reis e João Passos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2012.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

BJG/lcacg